2024年 11月 14日

各 位

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2024年５月 15日に公表いたしました 2025年３月期（2024

年４月１日～2025年３月 31日）の通期連結業績予想を、下記のとおり修正いたしますので

お知らせいたします。

記

１．2025年３月期の通期連結業績予想値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

（2024 年５月 15 日公表）

百万円

10,762

百万円

604

百万円

508

百万円

340

円 銭

42.74

今回修正予想（B） 10,913 818 674 450 55.50

増減額（B－A） 151 214 166 109

増減率（％） 1.4 35.5 32.7 32.1

（ご参考）前期連結実績

（2024 年３月通期）
9,575 815 1,067 708 88.85

２．修正の理由

第２四半期連結累計期間において、売上高が増収となったこと、原価についても改善効果

が見られたことから売上総利益率が改善したこと、また、積極的な人材採用を計画するも人

材不足により採用が計画通りに進捗していない影響もあり、販管費が計画を下回ったこと

から、通期業績は当初予想を上回る見込みです。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて

作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以 上

会 社 名 株式会社エンバイオ・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中村 賀一

（コード番号：6092 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 田月 智之

T E L 03-5297-7155（代表）